



PAŃSTWOWY
POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY
WE WŁODAWIE

22-200 Włodawa, Al. J. Piłsudskiego 66
tel. (82) 57-21-405; fax. (82) 546-15-20
e-mail: psse.wlodawa@sanepid.gov.pl,
<https://www.gov.pl/web/psse-wlodawa>

Włodawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Komunikat nr 2
o warunkowej przydatności do spożycia przez ludzi
z Wodociągu Zbiorowego Zaopatrzenia Wola Wereszczyńska
w miejscowościach: Jamniki, Łomnica, Wola Wereszczyńska, Zawadówka,
Babsk, Nowe Załucze, Stare Załucze, Grabniak, Sumin, Dębowiec i Kozubata,
gm. Urszulin, powiat włodawski

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Włodawie informuje, że po zapoznaniu się z raportem z badań nr WD/0425/23/N z dnia 29.08.2023 r. z badania próbek wody w ramach interwencji pobranych w dniu 28.08.2023 r. pobranych na ujęciu wody wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Wola Wereszczyńska stwierdził przekroczenie parametrów mikrobiologicznych: liczby bakterii grupy coli, co stanowi naruszenie wymagań higienicznych i zdrowotnych oraz jest sprzeczne z obowiązującym w tym zakresie załącznikiem nr 1 w części C tabela 1 do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r., w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r., poz. 2294).

W związku z powyższym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Włodawie wydał w dniu 29 sierpnia 2023 r. decyzję, w której stwierdził **warunkową przydatność wody do spożycia przez ludzi z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Wola Wereszczyńska w miejscowościach: Jamniki, Łomnica, Wola Wereszczyńska, Zawadówka, Babsk, Nowe Załucze, Stare Załucze, Grabniak, Sumin, Dębowiec i Kozubata** i nakazał:

1. niezwłocznie poinformować konsumentów o warunkowej przydatności wody do spożycia przez ludzi,
2. prowadzić stałą dezynfekcję wody,
3. podjęcie skutecznych działań naprawczych mających na celu doprowadzenie wody rozprowadzanej przez przedmiotową sieć wodociągowa do jakości odpowiadającej wymaganiom higienicznym i zdrowotnym,
4. przedłożyć harmonogram realizacji działań naprawczych wraz z terminem ich wykonania mających na celu doprowadzenie wody rozprowadzanej przez przedmiotowy wodociąg do jakości odpowiadającej wymaganiom higienicznym i zdrowotnym.

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
we Włodawie

mgr inż. Mariusz Januszko